
Bär alla vägar verkligen till Rom? 
Föreläsning och paneldiskussion om Vuxenutbildningens framtida 

utmaningar. 

Hur bra samarbetar Vuxenutbildningen egentligen över gränserna? Och hur klarar Vuxenutbildningen 

uppdraget att göra en helhetsbedömning av individens faktiska kunskaper och kompetenser, samt 

tillgodose nya kunskapsbehov? 

Målgrupp: Politiker, vuxenstuderande och andra som är intresserade av dessa frågor. 

 

 

Vuxnas lärande är idag ett område med många utmaningar. Samhällsförändringarna och snabba 

konjunktursvängningarna ställer helt nya krav på kunskaper och kompetens – och följaktligen även på de 

organisationer som ska stå för kunskapsförsörjningen.  

EU slog 2006 fast åtta nyckelkompetenser som är avgörande för individens och samhällets utveckling. 

Redan nu ser vi att nya kompetenser måste läggas till listan, t ex kreativitet, samarbetsförmåga och mod att 

ifrågasätta. För att klara alla utmaningar måste alla vägar till kunskap; formella, icke-formella och 

informella, leda till ett samlat mål – och även kunna beaktas när individens kompetens ska bedömas. 

Dessa och andra viktiga frågor kommer att belysas ur ett europeiskt, nationellt och regionalt perspektiv vid 

seminariet ”Bär alla vägar verkligen till Rom?”. 

 

Datum: 23 mars 2009 

Tid: 09.00-12.00 

Plats: Stadsbiblioteket, Röda Rummet  

 

Anmälan, senast den 16 mars till: ida@malmo.se  

Seminariet är kostnadsfritt och vi bjuder på fika!  

 

Medverkar gör bland annat: 

Mats Söderberg, Sveriges kommuner och landsting. 

Kent Johansson, ordförande för Rörelsefolkhögskolornas intresseorganisation samt ledamot av EU:s 

Regionkommitté. 

Kent Andersson, Kommunalråd i Malmö. 

Josefin Lundén, högskolestuderande, fd elev på Östra Grevie Folkhögskola 

Lennart Olausson, Malmö Högskola. 

Gunilla Håkansson, SFI-rektor, Malmö stad. 

Matz Nilson, utbildningsdirektör Malmö stad. 

 

Seminariet är ett samarrangemang mellan Kommunförbundet i Skåne, Utbildningsförvaltningen i Malmö 

Stad, Malmö Stadsbibliotek och Östra Grevie Folkhögskola. 

Eventuella frågor är ni välkomna att ställa till Linda Johansson eller Maria Andersson på Stadsbiblioteket, 

0768-502880 eller 0768-502883 

 
 
Varmt välkomna! 


